
Zarządzenie Nr 77/2022
Wójta Gminy Rudna

z dnia 15 marca 2022 r.

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.  U.  z 2022  r.,  poz.  559),  art.  15  ust.  2h  i  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie  (t.j.  Dz. U.  z 2020  r.,  poz.  1057 ze zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1
Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych według poniższego zestawienia: 

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego
Wysokość przyznanych
środków publicznych

I. Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Stowarzyszenie Sportowe Boks
Lubin

„Boks – organizacja zajęć
i pokazów dla mieszkańców Gminy Rudna”

20 000,00 zł

II. Zadanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania:

Fundacja Korzenie i Skrzydła „Różnice, które łączą” 10 000,00 zł

§ 2
1. Oferta  złożona  przez  Grupę  Ratowniczą  Dziesław w Dziesławiu  na  zadanie  pn.  „Działania

ratownicze i ochrona zdrowia mieszkańców Gminy Rudna” z zakresu ratownictwa i ochrony
ludności została odrzucona z powodu braków formalnych.

2. Oferta  złożona  przez  Klub  Sportowy  „Stefa  Walk  Lubin”  na  zadanie  pn.  „Sporty  walki
dla  każdego” z  zakresu  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  oraz  oferta  złożona
przez Stowarzyszenie Gminny Klub Żeglarski „Marina” Chobienia na zadanie pn. „Turystyka
kajakowa w gminie  Rudna” z  zakresu turystyki  i  krajoznawstwa,  nie  otrzymały  minimalnej
ilości punktów w ocenie merytorycznej, w związku z czym nie mogły zostać dofinansowane.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2022 r.


